[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	18 декабря 2019 г.

	№
	4024

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении карты-плана территории кадастрового квартала 11:20:0202027

Руководствуясь подпунктом 43 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Постановлением Правительства Республики Коми от 29.01.2018 № 41 «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Республики Коми в 2019 году», на основании заключения согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков, при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования городского округа «Ухта» о результатах рассмотрения возражений заинтересованных лиц, относительно местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала с учетным номером 11:20:0202027 от 02.12.2019, во исполнение муниципального контракта от                   30 апреля 2019 г. № 1, администрация постановляет:

1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 11:20:0202027 согласно приложению к настоящему постановлению (ссылка для скачивания: https://yadi.sk/i/PnXKgM7wuQo_pQ).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов